Schalen-, Klapp- und
Tragegriffe
Tray, Collapsible and
Carrying Handles
193
Seite / Page 193–214
Schalen-, Klapp- und Tragegriffe
Tray, Collapsible and Carrying Handles

9
0
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
Einbau
Mounting
Montageöffnung
Mounting cutout
Griffschalen-
Ausführung A Ausführung B
Montage-
farbe
Version A Version B
öffnung
Colour of Bestell-Nr. Bestell-Nr. Mounting
L handle tray Order no. Order no. cutout
100 natur / natural SG-73.100.A1 SG-73.100.B1 104 x 73
100 schwarz / black SG-73.100.A4 SG-73.100.B4 104 x 73
118 natur / natural SG-73.118.A1 SG-73.118.B1 122 x 73
118 schwarz / black SG-73.118.A4 SG-73.118.B4 122 x 73
167 natur / natural SG-73.167.A1 SG-73.167.B1 171 x 73*
167 schwarz / black SG-73.167.A4 SG-73.167.B4 171 x 73*
* Maße identisch für Schalenklappgriff Typ SK-50 auf Seite 202.
Dimensions identical for collapsible tray handle SK-50 on page 202.
nur bei Ausführung B für M4 DIN 963/964/966
only version B for M4 DIN 963/964/966

1
2
3
 m
m
 +
0
,5
7
6
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
Ausführung A Ausführung B Montage-
Version A Version B öffnung
Bestell-Nr. Bestell-Nr. Mounting
L Order no. Order no. cutout
102 SG-20.100.A1 SG-20.100.B1 L + 10 x 123
152 SG-20.150.A1 SG-20.150.B1 L + 10 x 123
202 SG-20.200.A1 SG-20.200.B1 L + 10 x 123
252 SG-20.250.A1 SG-20.250.B1 L + 10 x 123
302 SG-20.300.A1 SG-20.300.B1 L + 10 x 123

 ±
 0
,2
184 ± 0,2
7
3
Ausrüstungsteile eines
Feuerwehrfahrzeugs
Equipment of a fire engine
SK-50.S SK-50.R
mit Schnapprasterung mit Rückstellfeder
with snaplocks with pull back spring
Schalenfarbe Bestell-Nr.  Bestell-Nr.
Tray colour Order no. Order no.
RAL 9005 schwarz / black SK-50.S184.9005 SK-50.R184.9005
RAL 7035 lichtgrau / light grey SK-50.S184.7035 SK-50.R184.7035
RAL 9002 grauweiß / grey white SK-50.S184.9002 SK-50.R184.9002
unlackiert und unmontiert
without enamel and unassembled
SK-50.S184.00 SK-50.R184.00
Montageöffnung

7
0
,5
INDUSTRIE
F O R U M
D E S I G N
HANNOVER
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
Typ SK-79
SK-79.S SK-79.R
mit Schnapprasterung mit Rückstellfeder
with snaplocks with pull back spring
Schalenfarbe Bestell-Nr.  Bestell-Nr.
Tray colour Order no. Order no.
RAL 9005 schwarz / black SK-79.S118.9005 SK-79.R118.9005
RAL 7035 lichtgrau / light grey SK-79.S118.7035 SK-79.R118.7035
RAL 9002 grauweiß / grey white SK-79.S118.9002 SK-79.R118.9002
unlackiert und unmontiert
without enamel and unassembled
SK-79.S118.00 SK-79.R118.00
Montageöffnung

6
7
1 - 5 mm
3 mm
115
4
8
92
120
3
7 5
5
Schalenfarbe  Bestell-Nr.
Tray colour Order no.
RAL 7030 steingrau / stone grey KM-48.115.7030
RAL 7035 lichtgrau / light grey KM-48.115.7035
RAL 9002 grauweiß / grey white KM-48.115.9002
RAL 9005 schwarz / black KM-48.115.9005
Montageöffnung
Mounting cutout
Typ KM-48
Clean Line Ausführung s. S. 251.

1 5
3
8
25
B
1 - 5 mm
B + 1 mm
A
22
48
 ø 4,3
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
Schalenfarbe Bestell-Nr.
A L B Tray colour Order no.
RAL 7030 steingrau / stone grey KM-61.082.7030
82 100 67
RAL 7035 lichtgrau / light grey KM-61.082.7035
RAL 9002 grauweiß / grey white KM-61.082.9002
RAL 9005 schwarz / black KM-61.082.9005
RAL 7030 steingrau / stone grey KM-61.112.7030
112 130 97
RAL 7035 lichtgrau / light grey KM-61.112.7035
RAL 9002 grauweiß / grey white KM-61.112.9002
RAL 9005 schwarz / black KM-61.112.9005
B + 1 mm
A
22
48

87,5    0,3+
–
R m
ax. 1,5
3
0
,7
 0
,1
5
+ –
Blechstärke
panel thickness
Bestell-Nr.
s (mm) Order no.
1–1,4 KM-36.14.093.9005
1,4–1,8 KM-36.18.093.9005
1,8–2,1 KM-36.21.093.9005
2,1–2,5 KM-36.25.093.9005
Montageöffnung
Mounting cutout
s
210 www.rohde-technics.com

KS
40
30
50
14
0
10
0
1 - 5 mm
29
40
12
0
Schalenfarbe Bestell-Nr.
Tray colour Order no.
RAL 7030 steingrau / stone grey KS-40.120.7030
RAL 7035 lichtgrau / light grey KS-40.120.7035
RAL 9002 grauweiß / grey white KS-40.120.9002
RAL 9005 schwarz / black KS-40.120.9005
Montageöffnung
Mounting cutout
Clean Line Ausführung
s. S. 254.